
Zápis z kolegia děkana FŽP ze dne 5. 5. 2008 
 
Přítomni:  Ing. Richter, Mgr. Bogan, Mgr. Vojtíšek, Ing. Neruda, Ing. Vosátka, Prof. 

Vráblíková, Ing. Brůna, Ing. Dolanský 
Omloveni: Doc. Janoš 
 
Úkoly z minulých KD: 
KD 8.4.2008 
Bod č. 7:  Přihlášky ke studiu 
Stav 853 přihlášek. Vyhlásí se 2. kolo přijímacího řízení na obory OŽPP a VH.  
Doplnění: Případní zájemci o studium z Pražského technologického institutu musí podat 
standardní přihlášku ke studiu na FŽP. Dle SZŘ FŽP přestup není možný! 
Z.:  studijní odd. 
 
Bod č. 9 
Diplomové práce studentů - návrh témat VÚHU Most 
Z.:  Ing. Neruda 
 
Bod č. 10: Zálohování dat 
Využívání disku G, zejména sekretářkami kateder. Ing. Brůna zkontroluje dostatečnou 
kapacitu na disku G pro zálohování dat. Informace na příštím kolegiu. 
Z.:  Ing. Brůna 
 
Bod č. 11: Zajištění exkurze  
RNDr. Kostkan z Př. fakulty UP Olomouc požádal o zajištění exkurze v Krušných horách a 
hlavně hnědouhelném revíru (lomy, výsypky, rekultivace). E-mail Dr. Kostkanovi o přípravě 
exkurze byl odeslán děkanem. 
Zajistí:  KPV - Prof. Vráblíková 
 
Bod č. 14: Zabezpečení fakulty  
Rozšíření zabezpečení fakulty před vstupem nepovolaných osob a možnostem odcizení 
přístrojové a výpočetní techniky  (kamery, turnikety aj.). – Čidla budou instalována během 
zkouškového období. 
Z.:  Mgr. Vojtíšek   
 
KD 21.4.2008: 
Bod č. 2: Spolupráce s ruskými VŠ 
Na výzvu o navázání spolupráce s ruskými univerzitami kladně reagovala univerzita 
v Moskvě - Chemicko-technologický institut D.I.Mendělejeva. KTEV připraví odpověď a 
rámcovou dohodu. 
Z.:  Doc. Janoš 
 
Nové: 
Bod č. 1: SZZ 
Složení komisí bude vyvěšeno v nejbližší době a bude obdobné loňskému roku. Pořadí 
studentů se v tento okamžik zpracovává. 
 
Bod č. 2: Revitalizace krajiny 
Prof. Vráblíková informovala o začlenění Doc. Šembery do návrhu oboru RK. Tabulky zajistí 
prof. Vráblíková. 
  



Bod č. 3: Příprava rozvrhu 
Mgr. Bogan informoval o vystavení prvotní verze rozvrhu pro rok 2008/9 ve STAGu. Všichni 
vyučující si rozvrh zkontrolují a zašlou mgr. Boganovi připomínky do 14.5. 
Pro: vyučující 
T: 14.5. 
 
Různé: 

- tajemník fakulty informoval o průběhu zakázky na nové insignie fakulty. Pro další 
roky budou promoce i nadále konány v pátek. 

- ing. Brůna informoval o získání ceny Mapa roku 2007 za Satelitní atlas pyramid na 
výstavě Svět knihy. 

- ing. Neruda informoval o pořádaných akcích 
o 13.5. – Erasmus Day 
o 20.5. – setkání absolventů 
o 17.6. – seminář k pozemkovým úpravám 

 
 
Další kolegium bude v úterý  20.5.2008 ve 12 h. 
 
 
Zapsal Ing. Dolanský 
  


